



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

190381 APS

BØGILDSMINDEVEJ 3, 9400 NØRRESUNDBY

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. november 2021

Mark Fjeldal Dalsgaard Nielsen

CVR-NR. 33 64 12 81

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	190381 ApS Bøgildsmindevej 3 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 33 64 12 81 Stiftet: 19. april 2011 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Mark Fjeldal Dalsgaard Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 404 tkr., hvilket anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen i alt -378 tkr., hvorved der er kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer ved egen indtjening at kunne reetablere selskabskapitalen.

Selskabets ledelse forventer, at den nødvendige likviditet og finansiering til driften i det kommende år fremskaffes i takt med behovet herfor. På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet for 2020/21 udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift, men er naturligvis behæftet med en vis usikkerhed.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOTAB		-98.374	-2.911
Af- og nedskrivninger.....		-257.620	-5.700
DRIFTSRESULTAT		-355.994	-8.611
Andre finansielle omkostninger.....		-47.768	-17.801
RESULTAT FØR SKAT		-403.762	-26.412
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-403.762	-26.412
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-403.762	-26.412
I ALT		-403.762	-26.412

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		190.218	0
Andre investeringsaktiver.....		7.256.716	1.205.463
Materielle anlægsaktiver.....	2	7.446.934	1.205.463
ANLÆGSAKTIVER.....		7.446.934	1.205.463
Andre tilgodehavender.....		5.672.764	63.000
Tilgodehavender.....		5.672.764	63.000
Likvide beholdninger.....		77.858	22.424
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.750.622	85.424
AKTIVER.....		13.197.556	1.290.887
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		-457.901	-54.139
EGENKAPITAL.....		-377.901	25.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.000	3.125
Gæld til associerede virksomheder.....		13.571.140	1.261.755
Anden gæld.....		317	146
Kortfristede gældsforpligtelser.....		13.575.457	1.265.026
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		13.575.457	1.265.026
PASSIVER.....		13.197.556	1.290.887
Eventualposter mv.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	80.000	-54.139	25.861
Forslag til resultatdisponering.....		-403.762	-403.762
Egenkapital 30. juni 2021.....	80.000	-457.901	-377.901

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
 Materielle anlægsaktiver			 2
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Andre investerings- aktiver	
Kostpris 1. juli 2020.....	136.501	1.205.462	
Tilgang.....	447.837	37.544.514	
Afgang.....	0	-31.493.260	
Kostpris 30. juni 2021.....	584.338	7.256.716	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....	136.500	0	
Årets afskrivninger	257.620	0	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....	394.120	0	
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	 190.218	 7.256.716	
 Eventualposter mv.			 3
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Cajuna Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
